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Dengan hormat, 

Kami sampaikan kepada Romo/Bapak/Ibu, mengacu pada kalender Akademik 
mengenai Ujian Akhir Semester Gasal T.A. 2023/2024 diselenggarakan pada rentang tanggal 
11–21 Desember 2023. Berkaitan dengan hal tersebut, berikut kami sampaikan jadwal Ujian 
Akhir Semester Matakuliah Pengembangan Kepribadian.  

Untuk kelas Matakuliah Pengembangan Kepribadian yang melaksanakan ujian secara 
tertulis di kelas, kami memohon bantuan pengawas ujian dari program studi. 
 
Demikian pemberitahuan dari kami. Atas perhatian Romo/Bapak/Ibu, kami ucapkan terima 
kasih.  
 

 Hormat kami, 
Kepala UP MPK 

 
 
 
 

 
 
 

Nikolas Kristiyanto, S.J., S.S., S.T.B., S.S.L. 

Tembusan: 

1. Wakil Rektor I   



No. Prodi Smt
Gabungan 

Prodi
Kelas Dosen Hari Jam Ruang Bentuk Ujian

1 Sastra Indonesia 1 A Andreas Gandhi Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 S.304 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
B Kristhalia Dessindi S.Pd. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 S.302 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

2 Sastra Inggris 1 C Raden Paulus Edi Widiasta S.S., M.Fil. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 S.303 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
D Patrisius Mutiara Andalas, S.J. S.S., S.T.D. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 S.305 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

3 Sejarah 1 E Veronika Mbae Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 S.307 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
1 F Yohanes Ignasius Setiawan, S.J. M.Fil. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.20 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

G Yosef Hendrikus Bintang Nusantara SFK, M.Hum. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 III/K.39 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
5 Ekonomi 1 H Yoseph Kristianto SFK, M.Pd. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 I/K.03 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

I Agustinus Rudi Winarto S.Pd., M.A. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.29 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
6 PBI J Hastuti H. Anak Ampun Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.34 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

K B. Agus Rukmono Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.18 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
7 PE BKK PE 1 L Silvana Natalia Nainggolan Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.23 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
8 Pendidikan Sejarah 1 M Anita Anastasya Br Sembiring Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 III/K.38 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
9 Tek. Elektro Medis 1 N Tiro Angelo Daenuwy Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 K.206 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

O Stefanus Krisna Bayu Sulistyo Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 K.204 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
10 Teknik Elektro 1 P Aditya Relliantoko Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 K.205 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

Q Aloysius Gonzaga Ristata Kusnar Prabawa Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 K.207 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
11 Teknik Mesin 1 R Benediktus Tri Widiatmaka Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 K.208 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
12 Farmasi 1 S Dominikus Setio Haryadi Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 K.307 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

T Hari Gunawan Wibisono Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 K.308 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
13 Matematika 1 U Marselinus Dhewandari Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 K.402 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

V Benedictus Aditama Murti Wibowo Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 K.405 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
14 Pend. Fisika 1 W Erni Dameria Simare Mare Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 K.406 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
15 Pend. Kimia 1 X Jakobus Aditya Christie Manggala Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 K.411 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
16 Pend. Matematika 1 Y Gerardus Rahmat Subekti Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 K.304 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

Z Fidelis Awang Bisono, S.S. Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 K.410 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
17 Informatika 1 AA Andreas Gandhi Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 K.311 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

AB Kristhalia Dessindi S.Pd. Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 K.312 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AC Erni Dameria Simare Mare Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 K.414 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

18 Psikologi 3 AD Anita Stephanie F. Warow Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 K.205 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AE Gerardus Rahmat Subekti Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 K.207 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AF Anita Anastasya Br Sembiring Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 K.403 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

19 Pend. Biologi 5 AG Hastuti H. Anak Ampun Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 K.310 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AH Fidelis Awang Bisono, S.S. Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 K.407 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AI Veronika Mbae Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 K.309 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

20 PGSD MAPPI PGSD MAPPI AK Silvana Natalia Nainggolan Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 I PGSD 1 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
21 Pendikat Pendikat AJ Kristhalia Dessindi S.Pd. ditentukan oleh prodi Jawa Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
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No. Prodi Smt
Gabungan 

Prodi
Kelas Dosen Hari Jam Ruang Bentuk Ujian

1 PBSI 1 A Yosef Hendrikus Bintang Nusantara SFK, M.Hum. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.22 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
2 PE BKK PAK 3 B Franciscus Xaverius Dapiyanta SFK, M.Pd. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.35 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
3 PGSD 3 C Yoseph Kristianto SFK, M.Pd. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 I PGSD 1 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

D Agustinus Rudi Winarto S.Pd., M.A. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 I PGSD 2 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
4 Psikologi 5 E Kristhalia Dessindi S.Pd. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.403 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
5 Teknologi Rekayasa 

mekatronika
5

F Raden Paulus Edi Widiasta S.S., M.Fil. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.404 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

6 Informatika 7 G Franciscus Xaverius Dapiyanta SFK, M.Pd. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.206 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
H Fredeswinda Nur Widayati S.Ag., M.Pd. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.311 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

7 Akuntansi 1 I Theresia Dewi Irianty Gallang, FCJ S.Psi., Psi., M.M. Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.51 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
J Yosef Hendrikus Bintang Nusantara SFK, M.Hum. Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.52 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
K Yoseph Kristianto SFK, M.Pd. Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.53 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

8 Manajemen 5 L Bernardus Agus Rukiyanto, S.J. Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 III/K.54 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
M Fredeswinda Nur Widayati S.Ag., M.Pd. Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 III/K.55 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
N Agustinus Rudi Winarto S.Pd., M.A. Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 III/K.56 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
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No. Prodi Smt
Gabungan 

Prodi
Kelas Dosen Hari Jam Ruang Bentuk Ujian

1 PBSI 1 A Yohanes Ignasius Setiawan, S.J. M.Fil. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.37 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
2 PE BKK PAK 3 B Anita Anastasya Br Sembiring Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.36 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
3 PGSD 3 C Yustinus Rumanto, S.J. S.S., M.Hum. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 I PGSD 3 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
4 Psikologi 5 D P. Banyu Dewa HS. S.Ag., M.Si. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.407 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
5 Teknologi Rekayasa 

Mekatronika
5

E Yoachim Agus Tridiatno Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.408 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

6 Informatika 7 F Nikolas Kristiyanto, S.J. S.S., S.T.B., S.S.L. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.418 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
G Anita Stephanie F. Warow Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.414 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

7 Akuntansi 1 H Yohanes Ignasius Setiawan, S.J. M.Fil. Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.21 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
I Yoachim Agus Tridiatno Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 I/K.06 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

8 Manajemen 5 J Nikolas Kristiyanto, S.J. S.S., S.T.B., S.S.L. Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 I/K.07 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
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No. Prodi Smt
Gabungan 

Prodi
Kelas Dosen Hari Jam Ruang Bentuk Ujian

1 1 A Sutarjo Johanes Rasul Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.20 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
B Yoel Kurniawan Raharjo M.Pd. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 III/K.39 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

2 Ekonomi 3 C Hendra Kurniawan M.Pd. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 I/K.03 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
D Florentinus Suryanto Hadi, S.J. S.S., M.Hum., Lic.Hist.E Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.18 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

3 PBI 1 E Imma Indra Dewi Windajani Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.31A Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
F Paulus Wahana Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.31B Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

4 Teknik Elektro 1 G Yosephus Sudiantara Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 K.204 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
H Lorensius Hendrowibowo Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 K.205 Ujian Tertulis

5 Teknik Mesin 5 I Krisnanda Theo Primaditya S.Pd., M.A. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 K.207 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
J R. Lukas Henggara Nandamai Herujiyanto S.Pd., M.A. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 K.208 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

6 Farmasi 1 K Imma Indra Dewi Windajani Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.201 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
L Paulus Wahana Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.307 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

7 Teknologi Rekayasa 
Mekatronika

3
M Yoel Kurniawan Raharjo M.Pd. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.308 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

N R. Lukas Henggara Nandamai Herujiyanto S.Pd., M.A. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.204 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
8 Tek. Elektromedis 5 O Yosephus Sudiantara Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.410 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

P Krisnanda Theo Primaditya S.Pd., M.A. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 K.205 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
9 Sastra Indonesia 1 Q Lorensius Hendrowibowo Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 S.307 Ujian Tertulis

R Florentinus Suryanto Hadi, S.J. S.S., M.Hum., Lic.Hist.E Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 S.202 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
10 Sastra Inggris 1 S Paulus Wahana Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 S.203 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

T Yosephus Sudiantara Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 S.302 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
11 Sejarah 1 U Krisnanda Theo Primaditya S.Pd., M.A. Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 S.304 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

V Sutarjo Johanes Rasul Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 S.308 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
12 PE BKK PE 1 W Hendra Kurniawan M.Pd. Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.16 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

X Sutarjo Johanes Rasul Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.35 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
13 Pendidikan Sejarah 1 Y Harsa Permata S.Fil., M.Phil. Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.19 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
14 PGSD Z Imma Indra Dewi Windajani Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 I/K.02 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
15 PGSD MAPPI 5 AA Krisnanda Theo Primaditya S.Pd., M.A. Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 II PGSD 2 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

AB Yosephus Sudiantara Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 II PGSD 3 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
16 Matematika 1 AC Paulus Wahana Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 K.402 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
17 Pend. Biologi 3 AD Yosephus Sudiantara Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 K.405 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
18 Pend. Fisika 1
19 Pend. Matematika 1

mohon dibantu untuk staf pengawas dan kelas pada ujian tertulis

AE Imma Indra Dewi Windajani Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 K.406 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
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No. Prodi Smt
Gabungan 

Prodi
Kelas Dosen Hari Jam Ruang Bentuk Ujian

A Anton Haryono Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.21 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
B Hadrianus Wahyudi Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 I/K.06 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
C Suryo Adi Pramono, S.I.P., M.Si. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.51 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
D B. Wibowo Suliantoro Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.52 Ujian Tertulis
E Lucinda Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 III/K.57 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
F Aji Cahyo Baskoro S.S., M.A. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.24 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
G Chandra Halim S.S., M.A. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.25 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
H Harsa Permata S.Fil., M.Phil. Senin, 11 Desember 2023 16.00-18.00 III/K.54 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

AA Raden Paulus Edi Widiasta S.S., M.Fil. ditentukan oleh prodi 16.00-18.00 Sulawesi Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AB Antonius Bagas Prasetya Adi Nugraha ditentukan oleh prodi 16.00-18.00 Sulawesi Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

4 PE BKK PAK 5 I Heri Setyawan, S.J. S.S., M.A. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.30B Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
5 PBSI 1 J Harsa Permata S.Fil., M.Phil. Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.36 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
6 PE BKK PE 5 K B. Wibowo Suliantoro Selasa, 12 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.16 Ujian Tertulis

L Hadrianus Wahyudi Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 K.406 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
M Harsa Permata S.Fil., M.Phil. Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 K.311 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

8 Pend. Kimia 5 N B. Wibowo Suliantoro Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 K.312 Ujian Tertulis
9 Informatika 7 Q Johannes Sabari M.Si. Rabu, 13 Desember 2023 16.00-18.00 K.314 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

R Hadrianus Wahyudi Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 S2 403 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
S Florentinus Galih Adi Utama S.S., M.A. Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.20 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

AC Anita Stephanie F. Warow Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 II/K.39 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
11 Teknologi Rekayasa 

Mekatronika
5 Teknologi 

Rekayasa 
Mekatronika

X B. Wibowo Suliantoro Kamis, 14 Desember 2023 16.00-18.00 K.206 Ujian Tertulis

T Hadrianus Wahyudi Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 I PGSD 2 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
U Harsa Permata S.Fil., M.Phil. Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 I PGSD 3 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
V Johannes Sabari M.Si. Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 II PGSD 2 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
W Krisnanda Theo Primaditya S.Pd., M.A. Jumat, 15 Desember 2023 16.00-18.00 II PGSD 3 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

mohon dibantu untuk staf pengawas dan kelas pada ujian tertulis
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No. Prodi Smt
Gabungan 

Prodi
Kelas Dosen Hari Jam Ruang Bentuk Ujian

A Andri Kurniawan, M.Pd. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00
R.Meeting 

Room 1
Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

B Kristina Wasiyati Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.307 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
C Mutia Sukma, S.S., M.A. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.308 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
D Nazarius Sudaryono, M.Si. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.409 Proyek dikumpulkan Paper Printed Based

2 Matematika 3 Matematika E Timotius Tri Yogatama, M.Pd. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.303 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
3 Pendidikan Sejarah 1 Pendidikan 

Sejarah
F Muncar Tyas Palupi, M.Hum. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 II/K.19 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

G Agustinus Prih Adiartanto Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.209 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
H Ryan Pamula Sari, M.Pd Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.311 Ujian Tertulis
I Ekaresta Prihardjati Saputro, S.Pd., M.Pd. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.312 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
J Regina Dhea Caesarine, S.Pd. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.313 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
K Markus Jalu V, M.Pd. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.314 Ujian Tertulis
L Fransiska Ericha, S.Pd. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.412 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
M Ruswita Tamara Putry, M.Pd. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.413 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
N Yashinta Dian Anisa Bella, S.Pd. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.414 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

5 Pend. Biologi 1 O Agustinus Prih Adiartanto Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 K.419 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
6 Pend. Fisika 1 P Andri Kurniawan, M.Pd. Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 K.405 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
7 Pend. Kimia 1 Pend. Kimia Q Ryan Pamula Sari, M.Pd Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 K.402 Ujian Tertulis
8 Pend. Matematika 1 Pend. 

Matematika
R Yashinta Dian Anisa Bella, S.Pd. Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 K.304 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

S Yohanes Tri Mastoyo Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 S.202 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
T Yohanes Tri Mastoyo Kamis, 14 Desember 2023 15.00-18.00 S.202 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

10 Ekonomi 1 Ekonomi U Fortunata Tyasrinestu Rabu, 13 Desember 2023 15.00-18.00 I/K.03 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
11 PE BKK PAK 1 PE BKK PAK V Ekaresta Prihardjati Saputro, S.Pd., M.Pd. Rabu, 13 Desember 2023 15.00-18.00 II/K.37 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

W Kristina Wasiyati Rabu, 13 Desember 2023 15.00-18.00 I PGSD 2 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
X Nazarius Sudaryono, M.Si. Rabu, 13 Desember 2023 15.00-18.00 I PGSD 3 Proyek dikumpulkan Paper Printed Based
Y Muncar Tyas Palupi, M.Hum. Rabu, 13 Desember 2023 15.00-18.00 II PGSD 2 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
Z Agatha Krismonita Permatasari Rabu, 13 Desember 2023 15.00-18.00 II PGSD 3 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

AA Timotius Tri Yogatama, M.Pd. Kamis, 14 Desember 2023 15.00-18.00 S2 300 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AB Nazarius Sudaryono, M.Si. Kamis, 14 Desember 2023 15.00-18.00 S.310 Proyek dikumpulkan Paper Printed Based
AC Muncar Tyas Palupi, M.Hum. Kamis, 14 Desember 2023 15.00-18.00 S2 401 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

14 Teknologi Rekayasa 
Mekatronika

3 Teknologi 
Rekayasa 

Mekatronika
AD Agustinus Prih Adiartanto Kamis, 14 Desember 2023 15.00-18.00 K.418 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

15 AE Yashinta Dian Anisa Bella, S.Pd. Kamis, 14 Desember 2023 15.00-18.00 K.311 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AR Mutia Sukma, S.S., M.A. Kamis, 14 Desember 2023 15.00-18.00 K.414 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

16 Sastra Inggris 1 Sastra Inggris AN F.X. Sinungharjo S.S., M.A. Kamis, 14 Desember 2023 15.00-18.00 S.303 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
17 Sejarah 1 Sejarah AF Ekaresta Prihardjati Saputro, S.Pd., M.Pd. Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 S.307 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

AG Mutia Sukma, S.S., M.A. Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 K.306 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AH Andri Kurniawan, M.Pd. Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 K.315 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AI Timotius Tri Yogatama, M.Pd. Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 K.408 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AJ Cicilia Nian Erika, M.Pd. Jumat, 15 Desember 2023 13.00-18.00 K.416 Wawancara
AK Agatha Krismonita Permatasari Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 K.417 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
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4 Informatika 1 & 7

MataKuliah Bahasa indOnesia (Bind 101)/ 3 sKs



No. Prodi Smt
Gabungan 

Prodi
Kelas Dosen Hari Jam Ruang Bentuk Ujian

AL Regina Dhea Caesarine, S.Pd. Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 K.412 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AM Kristina Wasiyati Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 K.413 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

20 Pendidikan 
Keagamaan Katolik

1 Pendidikan 
Keagamaan 

Katolik
AO Ivo Trias Julianno ditentukan oleh prodi Jawa Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

AP Andri Kurniawan, M.Pd. R.21 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AQ Ryan Pamula Sari, M.Pd R.23 Ujian Tertulis

mohon dibantu untuk staf pengawas dan kelas pada ujian tertulis
mohon dibantu untuk kelas pada ujian wawancara
mohon dibantu pengumpulan tugas oleh mahasiswa
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Filsafat KeilahianFilsafat Keilahian21

Teknik ElektroTeknik Elektro

ditentukan oleh prodi



No. Prodi Smt
Gabungan 

Prodi
Kelas Dosen Hari Jam Ruang Bentuk Ujian

A Carolus Boromeus Bambang Kukuh Christono Adi Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.206 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
B Aprilia Arnis Ginting, S.Pd., M.Pd. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 K.418 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

2 PE BKK PE 1 PE BKK PE C Maria Peny Ratnaningganadi, M.A. Senin, 11 Desember 2023 15.00-18.00 II/K.16 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
D Adistialasmi Retno Untari, S.Pd., M. Hum Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 I PGSD 2 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
E Muhammad Nur Assyddyq, M.A Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 I PGSD 3 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
F Christina Atika Yulina, S.Pd., M.Hum. Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 II PGSD 2 Wawancara
G Aloisius Wisnu Mahendra Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 II PGSD 3 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
H Stella Maris Saraswati Mere, M.A. Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 K.312 Zoom
I Agatha Pepy Yerinta, M.Hum. Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 K.313 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
J Maria Peny Ratnaningganadi, M.A. Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 K.314 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
K Aprilia Arnis Ginting, S.Pd., M.Pd. Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 K.412 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
L Fransiska Selvy Wulandari, M.Pd Selasa, 12 Desember 2023 15.00-18.00 K.413 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
M Stella Maris Saraswati Mere, M.A. Rabu, 13 Desember 2023 15.00-18.00 K.201 Zoom
N Muhammad Nur Assyddyq, M.A Rabu, 13 Desember 2023 15.00-18.00 K.310 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
O Adistialasmi Retno Untari, S.Pd., M. Hum Rabu, 13 Desember 2023 15.00-18.00 K.308 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
P Carolus Boromeus Bambang Kukuh Christono Adi Rabu, 13 Desember 2023 15.00-18.00 K.409 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

6 Pendidikan Sejarah 1 Pendidikan 
Sejarah

Q Agatha Pepy Yerinta, M.Hum. Rabu, 13 Desember 2023 15.00-18.00 I/K.02 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

7 PGSD MAPPI PGSD MAPPI R Eny Winarti, M.Hum., Ph.D. Rabu, 13 Desember 2023 15.00-18.00 I PGSD 1 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
8 Pendidikan 

Keagamaan Katolik
1 Pendidikan 

Keagamaan 
Katolik

AE Fransiska Selvy Wulandari, M.Pd ditentukan oleh prodi Jawa Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

S Stella Maris Saraswati Mere, M.A. Kamis, 14 Desember 2023 15.00-18.00 II/K.21 Zoom
T Agatha Pepy Yerinta, M.Hum. Kamis, 14 Desember 2023 15.00-18.00 I/K.06 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
U Christina Intan Chahyani, S.Pd., M.Hum. Kamis, 14 Desember 2023 15.00-18.00 II/K.52 Ujian Tertulis
V Maryska Firiady, S.Pd., M.Pd. Kamis, 14 Desember 2023 15.00-18.00 II/K.51 Wawancara
W Adistialasmi Retno Untari, S.Pd., M. Hum Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 I/K.07 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
X Christina Atika Yulina, S.Pd., M.Hum. Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 II/K.24 Wawancara
Y Angela Bayu Pertama Sari, S.Pd., M.Pd. Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 II/K.25 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
Z Maryska Firiady, S.Pd., M.Pd. Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 III/K.54 Wawancara

AA Vivi Rachmawati, S.Pd., M.Hum Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 III/K.55 Zoom
AB Carolus Boromeus Bambang Kukuh Christono Adi Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 K.418 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis
AC Maria Peny Ratnaningganadi, M.A. Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 K.419 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

12 PBSI 1 PBSI AD Muhammad Nur Assyddyq, M.A Jumat, 15 Desember 2023 15.00-18.00 II/K.22 Proyek dikumpulkan Via LMS/Sejenis

mohon dibantu untuk staf pengawas dan kelas pada ujian tertulis
mohon dibantu untuk kelas pada ujian wawancara
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